
 

Uchwała Nr XLIX/404/2014 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pabianice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 12 ust. 1 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz 

z 2013 r. poz. 21, 405, 1238 i 1446) Rada Gminy Pabianice uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pabianice. 

 2. Integralnymi załącznikami uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – część tekstowa; 

2) Załącznik nr 2 – rysunek „Uwarunkowania rozwoju”, skala 1 : 10 000; 

3) Załącznik nr 3 – rysunek „Kierunki zagospodarowania”, skala 1 : 10 000; 

4) Załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu 

zmiany studium. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Pabianice Nr XXXI/259/2013 z dnia 31 stycznia 

2013 r. w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pabianice. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLIX/404/2014 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice 

 

 

 

 

Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu zmiany studium podczas wyłożenia do 

publicznego wglądu oraz w terminie obligatoryjnym na oczekiwanie na uwagi, Rada Gminy 

Pabianice nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 

i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, 405, 1238 i 1446). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


